




Çocuk oto güvenlik koltuğunu, sürüş yönüne doğru yerleştiriniz (Şekil 25, 26).
Sırt yaslama kısmındaki düğmeleri gevşetip,kılıfın üst yarısını yukarı, alt 
yarısını ise aşağı katlayınız.

Otomobil emniyet kemerini dışarı doğru çekip, çapraz kemer kısmını kemer 
tutucusundan geçiriniz. Bel kemerinin alt kemer oluğuna yerleştirilmesini 
sağlayınız. Kemer tokasını otomobil koltuğundaki kemer toka yuvasına 
takınız. Kemerin bükülmediğinden emin olunuz (Şekil 27).

Kilitleme cihazını kullanmak isteğe bağlıdır. Çapraz kemeri sıkılaştırmak için 
güçlü bir şekilde gererek çekip,  kilitleme cihazını, otomobil koltuğu emniyet 
kemeri tokasına en yakın şekilde çapraz kemere sıkıştırınız (Şekil 28).

Çocuk oto güvenlik koltuğunu sallayarak otomobilinize sağlam bir şekilde 
yerleştirdiğinizden emin olunuz. Şekil 29’daki iki düğmeyi kapatıp, koltuk 
kılıfını yerine takınız.

Çocuğunuzu çocuk oto güvenlik koltuğuna oturtunuz. Baş desteğininin 
yerini uygun yüksekliğe ayarlayınız (bölüm 3.3'e bakın), Emniyet kemerini 
ayarlayıp, kemer toka kilidini takınız (bölüm 3.1'e bakınız) . Ardından emniyet 
kemerini sıkınız (Şekil 30). 

4.2 Sürüş Yönünde Oturtma
76 - 105 cm (15 ay ile yaklaşık 4 yıl arası, ≤ 22 kg)

Dikkat! Otomobil koltuğu emniyet kemeri tokası, alt kemer oluğunda 
yer almamalıdır. Kemerin bükülmediğinden emin olunuz.
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4.3 Sürüş Yönünde Oturtma

Çapraz kemer kısmını ve bel kemeri kısmını, otomobil koltuğu emniyet 
kemeri tokasının yanında bulunan alt kemer oluğuna yerleştiriniz (Şekil 33).

Bel kemeri kısmını, çocuk oto güvenlik koltuğunun diğer tarafındaki alt kemer 
oluğuna yerleştiriniz (Şekil 34).

Çapraz kemer kısmını kemer tutucusuna geçiriniz ve bükülmediğinden emin 
olunuz (Şekil 35).

Çocuğunuzun boyu 100 - 150 cm olduğunda emniyet kemerini çıkarınız.
(Ayrıntılar için bölüm 3.5’e bakınız).

Çocuk oto güvenlik koltuğunu sürüş yönüne doğru yerleştiriniz (Şekil 31).

Çocuğunuzu çocuk oto güvenlik koltuğuna oturtunuz. Baş desteğinin yerini 
uygun yüksekliğe ayarlayınız (bölüm 3.3'e bakınız). Otomobil  emniyet 
kemerini dışarı çekip, çocuğunuzun önünden, otomobil koltuğunun kemer 
tokasına doğru yönlendiriniz. Kemer tokasını, otomobil koltuğundaki kemer 
toka yuvasına takınız (Şekil 32).

100 - 150 cm (yaklaşık 3 yıl ile 12 yıl arası)

Dikkat! Otomobil koltuğu emniyet kemeri tokası alt kemer oluğunda 
yer almamalıdır.

Dikkat! Bel kemeri kısmı, çocuğunuzun kalçalarının üzerinde her iki 
tarafta da olabildiğince aşağıda olmalıdır.

Temizlik
Koltuk kılıfı elde ve çamaşır makinesinde yıkanmaz.  Kuru temizleme 
yapılmaz. Temizlemek için nemli bir bezle bastırmadan silmek yeterlidir. 
Çamaşır suyu gibi renk açıcı, aşındırıcı kimyasal içerikli temizleyiciler veya 
döşeme temizleme maddeleri kullanmayınız.



ÖNEMLİ NOTLAR
ECE=Çocuk Emniyet Koltukları için Avrupa Standartları
Bu ürün Çocuk Emniyet Koltukları için Avrupa Standardı ECE R129/04’e uygun olarak dizayn edilmiş, 
test edilmiş ve onaylanmıştır.
Onay damgası ve onay numarası ürün üzerine yapıştırılmış olan turuncu etiketin üzerindedir.

UYARI! Kullanım talimatlarını dikkatli okuyunuz.
UYARI! Oto güvenlik koltuğunda emniyet kemerinin doğru kullanımı hayati bir önem taşımaktadır. Ürünün yan 
tarafında bulunan çıkartmalarda kemerin oto güvenlik koltuğunun hangi noktalarından geçeceğini görebilirsiniz.
UYARI! Oto güvenlik koltuğunu daha sonra da kullanmak isteyebileceğinizden kullanım talimatlarını saklamanız 
son derece önemlidir.
UYARI! Çocuğunuzu otomobilinizde asla tek başına bırakmayınız.
UYARI! Kaza esnasında ölüme neden olabileceğinden, ön hava yastığı (airbag) bulunan otomobillerde oto 
güvenlik koltuğu sürücü koltuğunun yanındaki koltuğa kurularak asla kullanılmamalıdır. 
Ürünümüzü kullanmadan önce kullanım talimatlarını mutlaka okumanız ve ürünün sadece bu talimatlvvv uygun 
kullanıldığında emniyet sağlayacağını unutmamanız gerekir.
Herhangi bir kazadan sonra koltuk her ne kadar sağlam gözükse bile mutlaka yenisi ile değiştirilmelidir.
Üretici �rma oto güvenlik koltuğunun emniyetini sadece orijinal (ilk) kullanıcı için garanti eder.  Orijinal kullanıcının 
koltuğu nasıl kullandığını, koltuğun darbe alıp almadığını hiçbir zaman tam olarak bilemeyeceğinizden 2. el 
ürünleri almanız ve kullanmanız kesinlikle tavsiye edilmez. 
Kemerlerin üzerindeki emniyet kemeri pedleri çocuğunuzun güvenliği için son derece önemlidir ve her zaman 
kullanılmalıdır.
Otomobilinizin içindeki paketler, el bagajları vs. gibi objeler kaza anında, araba içinde seyahat edenler için son 
derece tehlikeli olabileceğinden bagajda muhafaza edilmelidir.
Çocuk oto güvenlik koltuğu sistemini otomobile bağlayan herhangi bir kayış sıkı olmalıdır. Çocuğu tutan kayışlar 
çocuğun vücuduna göre ayarlanmalı ve kayışlar bükülmemelidir.
Bel kayışının düşük seviyede takıldığından emin olunmalıdır.
Plastik kısımlar ve diğer parçaların gözle görülmeyecek yıpranması söz konusu olabileceğinden, oto güvenlik 
koltuğunun üretim tarihinden itibaren 5 yıldan fazla kullanılmaması tavsiye edilir.
Oto güvenlik koltuğunun hareketli parçaları hiçbir şekilde kesinlikle yağlanmamalıdır.

Diğer Talimatlar
Oto güvenlik koltuğu mutlaka orijinal kılıfı ile kullanılmalıdır.  Koltuğun emniyetini etkileyeceğinden orijinal 
olmayan kılıf kullanılmamalıdır. 

• Oto güvenlik koltuğu kullanılmadığı durumlarda bile emniyet kemeri ile bağlanmalıdır aksi takdirde acil 
fren durumunda otomobil içindeki yolcular için tehlike yaratabilir.

• İleri geri hareket ettirilerek ayarlanmak istenen otomobil koltuğunun bu hareketi ile veya hızla kapanan 
bir kapının çarpma darbesiyle oto güvenlik koltuğunun hasar  almadığından emin olunuz ve koltuğun 
üzerine asla ağır eşyalar koymayınız.

• Güvenlik koltuğu üzerinde yapılacak her türlü yapısal değişiklik güvenliğini ortadan kaldıracaktır.
• Otomobilinizi güneş altında park etmek zorunda kaldığınızda, mutlaka güvenlik koltuğunun üzerini 

güneşten korumak için örtünüz. Koltuğun plastik ve metal parçaları ısınıp çocuğunuza zarar verebilir veya 
koltuğun kılıfı güneşten solabilir.

• Kısa yolculuklarınızda bile mutlaka güvenlik koltuğunu kullanınız.
• Satın almadan önce koltuğun otomobilinize uygun olup olmadığını kontrol ediniz.
• Uzun yolculuklarınızda molalar veriniz, çocuğunuzun dinlenmesini sağlayınız.
• Çocuğunuza iyi bir örnek olunuz ve siz de mutlaka her zaman emniyet kemerinizi takınız.
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